ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

EDITAL Nº 06/2023

FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, após análise dos recursos apresentados, CONVOCA PARA

SORTEIO DE DESEMPATE no dia 11 de julho de 2023, às 14 horas, no Auditório da Prefeitura

Municipal.

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, em 10 de julho de 2023.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se.

                                                       CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento